
 

 

Metodický výklad k provádění změn v přílohách  

„Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu ESF/EFRR“ 

 

 

V přílohách „Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu ESF“ a „Přehled klíčových 

výstupů k naplnění indikátorů projektu EFRR“, které příjemce využívá k průběžnému monitorování 

dosažených výstupů za účelem naplnění indikátorů, jsou 

- změny dílčích klíčových výstupů, z nichž se skládá indikátor (např. dílčí rekonstrukce, 

přístrojové vybavení, metodika, manuál, standardy) považovány za změny podstatné  

a příjemce o jejich provedení musí požádat Řídicí orgán předem;  

 

- ostatní změny (např. částka – finanční vyčíslení dílčího výstupu indikátoru, stručný popis 

výstupu, jeho vazba na položku/y v rozpočtu, časový harmonogram pro naplnění jednotlivých 

výstupů) považovány za změny nepodstatné, které příjemce provede a následně vykáže 

v příslušné monitorovací zprávě (ZoR, ZZoR), 

pokud není v Pravidlech pro žadatele a příjemce – specifická část jednotlivých výzev (obvykle v kapitole 

11.3 Pokyny pro příjemce) uvedeno jinak.  

 

 

 

 

 

 

 


